2014年2月26日

各位

                              株式会社ツヴァイ
代表取締役社長      宮武 正容

 （コード番号 2417 東証二部）
経営戦略本部長      原田 直樹

（電話 03-6858-6544）

代表取締役候補の顧問招聘について

当社は、下記の通り、顧問を招聘することと致しましたのでご案内申し上げます。

記

１． 新任（３月１日付）
顧  問：縣 厚伸（あがた あつのぶ）

  ※なお、縣 厚伸氏は、５月開催予定の定時株主総会および同株主総会後に開催される取締役会での

決議を経て、代表取締役社長に就任予定です。

２． 新任顧問の略歴

氏  名  縣 厚伸（あがた あつのぶ）
生年月日  １９５３年 １２月 ２０日
主な経歴  １９７８年 ３月  ジャスコ㈱（現イオン㈱）入社
      １９９１年 ５月  ミニストップ㈱取締役就任
      １９９９年 ５月  同社常務取締役就任
      ２０００年 ５月  同社専務取締役就任
      ２００１年 ５月  イオン㈱ＩＴ・物流本部長
      ２００２年 ５月  同社取締役就任
      ２００３年 ５月  同社ＩＴ担当
      ２００３年 ５月  同社常務執行役就任
      ２００７年 ３月  同社グループＩＴ担当
      ２００８年 ４月  同社グループ人事総務・企業倫理担当兼グループＩＴ担当
      ２００８年 ５月  同社グループ人事総務・企業倫理担当
      ２００８年 ８月  同社執行役就任（現任）
      ２００８年 ８月  同社グループ人事最高責任者兼グループ管理最高責任者
      ２０１０年 ３月  同社グループ人事・管理最高責任者
      ２０１１年 ３月  同社グループＩＴ責任者（現任）
      ２０１１年 ５月  イオンアイビス㈱代表取締役社長就任（現任）

以上